conversae n. 185
Pro Paschali confessione et commissione actu cathechizabantur

ab uno tantum Patre familiae n. 223
Personae variis in locis conversae obiter computans n. 1020
Ecclesiae e manibus haereticorum acceptae n. 32
Patres ab haereticis crudelissime occisis n. 2
Patres incaptivati crudelissime tractati, vulnerati, tormentati n. 7
Duo ex praedictis captis Patribus liberati persoluto pro illis lytro

– n. 370

13.

S.l., s.d. (Roma, 2 marzo 1676)
La supplica di Ágoston Benkovich a Propaganda Fide

Il priore generale dell’Ordine di San Paolo Primo Eremita chiede
ulteriori modifiche nelle Costituzioni.

(APF SOCG vol. 458, fol. 160–162v – orig.)

Sommario
Fr. Agostino Benkovich Priore Generale dell’Ordine di San Paolo
Primo Eremita supplica che si dichiari scommunicati ipso facto cia-
scun religioso, che havesse ardito per sè, o per altri dirattamente o
indirettamente sotto qualsivoglia pretesto di levare dall’o bbedienza
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del Padre Priore Generale qualche Convento; o Provincia del detto
Ordine, o a questo fine, in qualsivoglia modo cooperasse, benche non
segua l’effetto; et anche chi usurpasse la giurisdizione dovuta al detto
Priore Generale, e chiunque havesse ardire di prestare a questi obe-
dienza, come si pretende fusse stabilito succintamente nelle Co-
stituzioni della Religione suddetta approvata da questa Congregazio-
ne nel § 4. al capitolo 33. Ibi, si quis machinatus fuerit in Ordine
nostro, puta mutationem superiorum per estraneas personas, aut
substractionem alicuius Conventus ab obedientia per ipso facto ex-
communicatum esse decernimus, et declaramus, insuper ad poenas
gravioris culpae tuendas adiudicamus.

[fol. 161]
[m.p.]

Eminentissimi ac Reverendissimi Domini
Irrefragabili divinae scripturae testimonio, omne Regnum in se ip-
sum divisum desolabitur. Enimvero cum anima Rerumpublicarum,
sive politicarum et saecularium, sive spiritualium, et religiosarum,
unio, et consensus animorum habeatur. Sine hoc, iacturam et disso-
lutionem patiatur hominum societas, necesse est. Quam ob rem Fra-
ter Augustinus Benkovich, Ordinis Sancti Pauli Primi Eremitae
Prior Generalis, huius sacrae unionis conservandae studiosissimus,
statim ad primum officii sui ingressum Eminentias Vestras humilli-
me supplicandum ducit medio Procuratoris sui Generalis, quatenus
pro conservanda augendaque Religione Sancti Pauli Primi Eremitae
Apostolica Authoritate per speciale decretum renovare, stabilire et
elucidare dignentur illud, quod iam alias, breviter et succincte sub
poena excommunicationis prohibetur in Constitutionibus dicti Or-
dinis ab hac Sacra Congregatione, revisis, emendatis et approbatis
[fol. 161v] par. 3 cap. 33 § 4. Videlicet ut nullus fratrum praesumat per
se, vel per alium, directe vel indirecte quovis praetextu, Claustrum
aliquod dicti Ordinis vel Provinciam, ab obedientia Patris Generalis
subtrahere, aut preces et sollicitationem ad hunc effectum interpo-
nere; secus faciens, effectu etiam non secuto excommunicationi ipso
facto subiaceat: cui subiaceantur etiam illi, qui iurisdictionem Patri
Generali (iuxta Constitutiones praedictas parte 3 cap. 5) debitum,
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usurpare, aut usurpantibus obedientiam praestare praesumpserit.
Quas Deus etc.